

# Przedszkolaki w klubach osiedlowych

Już druga, spółdzielcza placówka na osiedlu - Klub Vademecum - oferuje zajęcia przedpołudniowe dla najmłodszych.

Dzieci ze Skarpy mogły dotąd korzystać z zajęć przedszkolnych w Klubie Zodiak, teraz jest to także możliwe w Klubie Vademecum. Zajęcia te są idealnym rozwiązaniem dla pracujących rodziców. Dzieci są pod opieką wykwalifikowanych nauczycielek przedszkolnych codziennie od poniedziałku do piątku, od godz. 9 do 15. Czas wypełniają im zabawy indywidualne i grupowe, nauka piosenek i wierszyków, działania plastyczne, a także codzienne piętnastominutowe czytanie przez wychowawczynię. Za dodatkową, niewielką opłatą maluchy korzystają z rytmiki. Po drugim śniadaniu (dzieci



Na zajęcia przedszkolne można zapisać dziecko osobiście lub telefonicznie, w godz. od 8 do 19: w Klubie Vademecum przy Ligii Polskiej 5, nr tel. 56 648 15 19, w Klubie Zodiak, przy Wyszyńskiego 6, nr tel. 56 648 68 55



Dzieci mają zapewnioną świetną zabawę i profesjonalną opiekę

przynoszą je z domu), grupa idzie na spacer po osiedlu, korzystając z terenów zielonych i placów zabaw. Maluchy są często odbierane

przez dziadków, bądź starsze rodzeństwo, aby to było możliwe, rodzice muszą przynieść pisemne upoważnienie.



**Marta Wilk 3,5 roku**

Do przedszkola zaprowadza mnie dziadek. Tu najbardziej lubię bawić się misiami. Teraz razem z innymi dziećmi przygotowujemy się do spektaklu gwiazdkowego i dlatego uczę się wierszyka o Mikołaju.



**Zuzia Chaltowicz, 3 lata**

W przedszkolu lubię bawić się wózkami, w którym wożę lalę, pieska i jedzenie. Najbardziej lubię bawić się z koleżanką Vaneską. Mam małego braciśzka, jak będzie starszy, powiem mu, żeby tu poszedł.



**Paulina Szpularz, 5 lat**

W przedszkolu najbardziej lubię rysować, kolorować, lepić z masy solnej i malować języki. Bardzo się cieszę, kiedy idziemy na spacer i na plac zabaw. Marzę o tym, żeby zostać baletnicą.



**Klaudia Śliżewska, 4 lata**

W przedszkolu lubię bawić się w dom, wożę lalki w wózku, lubię też budować z klocków. Moje najlepsze koleżanki to Paulina, Michasia i Oliwia.